ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККУУРРУУММООЧЧ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  ВВООЛЛЖЖССККИИЙЙ

ССААММААРРССККООЙЙ  ООББЛЛААССТТИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2023 № 295

Об утверждении проекта по внесению изменений в проект межевания территории

части квартала 63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с

кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или)

муниципальной собственности на которые не разграничена, в границах ул.Мира

с.Курумоч Волжского района Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский

Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний, оформленные

заключением о результатах публичных слушаний по внесению изменений в

проект межевания территории части квартала 63:17:2403019, включающего в

себя земельный участок с кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли,

государственной и (или) муниципальной собственности на которые не

разграничена, в границах ул.Мира с.Курумоч Волжского района Самарской

области от 28.07.2023, опубликованным в газете «Вести сельского поселения

Курумоч» от 01.08.2023 № 14(298), Администрация сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории

части квартала 63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с

кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или)

муниципальной собственности на которые не разграничена, в границах ул.Мира

с.Курумоч Волжского района Самарской области.

2.  Опубликовать настоящее постановление, а также документацию по

внесению изменений в проект межевания территории, указанную в пункте 1

настоящего постановления, в газете «Вести сельского поселения Курумоч».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Курумоч муниципального района

Волжский Самарской области                                    И.В.Елизаров